
UCHWAŁA NR XXXIV/386/09 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. K. Dłuskiego w Białymstoku  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia            

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.
2
 ), uchwala  się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę w statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. K. Dłuskiego w Białymstoku, uchwaloną przez Radę Społeczną uchwałą Nr 7/2009 z dnia 

29 września 2009 r., polegającą na nadaniu w § 10 działu V ust. 6 brzmienia: 

„6. Samodzielne stanowiska pracy: 

1) samodzielne stanowisko d/s służby bhp, 

2) samodzielne stanowisko d/s obronności i przeciwpożarowych, 

3) samodzielne stanowisko d/s oświaty zdrowotnej, 

4) samodzielne stanowisko d/s zamówień publicznych, 

5) radca prawny, 

6) informatyk, 

7) stanowisko epidemiologa szpitalnego, 

8) przełożona pielęgniarek, 

9) stanowisko kapelana szpitalnego, 

10) audytor wewnętrzny, 

11) stanowisko lekarza zakładowego.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

                                            
1
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1206,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 
2
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 

poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570 i z 2009 r. Nr 19, poz. 
100, Nr 76, poz. 641 i Nr 98, poz. 817. 


